

กำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่ 511/2561 ลงวันที่ 5 พฤศจิกายน 2561

ถนน คสล.

ถนนโพนสว่าง เส้นไปวัดป่าโพนสว่าง

หมู่ 4

ย่านทองสว่างแดนดิน

จังหวัดสกลนคร

ความยาว

179.00

เมตร

โครงการ ผิวจราจร คสล.กว้าง

4.00

เมตร

ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ

0.00-0.50

เมตร

หนา

0.15

เมตร

เพื่อพื้นผิวจราจรไม่น้อยกว่า

716.00 ตารางเมตร

ตามแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลโพนสูง

แบบเลขที่

พส. 05/2562

เมื่อ

วันที่ 20

เดือน

มิถุนายน พ.ศ. 2562

ปร.4

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรง (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง (บาท)	แบบ ปร.4	1/1
				หน่วยละ	จำนวน เงิน	หน่วยละ	จำนวน เงิน			
1	งานคอนกรีตพื้นทาง 1:2:4	107.40	ลบ.ม.	1,900.00	204,060.00	300.00	32,220.00	236,280.00	STRENGHT 240 KSC.	
2	งานเหล็กตะแกรงลวดเหล็ก WIRE MESH # 10 x 30 cm. Ø 4 mm.	716.00	ตร.ม.	25.00	17,900.00	-	-	17,900.00	ขนาด dia 4 มม. 10x30 ซม.	
3	งานเหล็กรอยต่อตามยาว DB dia 16 มม.	-	ก.ก.	21.76	-	3.00	-	-		
4	งานเหล็กรอยต่อตัดขาด RB dia 15 มม.	62.55	ก.ก.	21.00	1,313.55	3.00	187.65	1,501.20		
5	งานเหล็กรอยต่อขยายตัว RB dia 19 มม.	22.00	ก.ก.	23.00	506.00	2.90	63.80	569.80		
6	งานแบบหล่อคอนกรีต	14.00	ตร.ม.	370.00	5,180.00	0.00	-	5,180.00		
7	งานค่าแรงประกอบแบบ	14.00	ตร.ม.	-	-	150.00	2,100.00	2,100.00		
8	งานหยอดทรายรอยต่อคอนกรีต	246.60	ม.	4.00	986.40	2.00	493.20	1,479.60		
9	ค่าวัสดุไหล่ทาง(ลูกรังปรับแต่งเรียบ)	96.00	ลบ.ม.	55.00	5,280.00	4.00	384.00	5,664.00	ปกติ	
10	ทรายหยาบรองพื้น	42.00	ลบ.ม.	320.00	13,440.00	-	-	13,440.00		
11	งานเกรดปรับแต่งผิวทางเดิม	716.00	ลบ.ม.	-	-	8.00	5,728.00	5,728.00		
12	งานท่อระบายน้ำ คสล.		ฟุต							
	รวมเป็นเงิน				248,665.95		41,176.65	289,842.60		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ค่างานต้นทุน

289,842.60

บาท

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายคมจำ บุตรโคษา)

ปลัด อบต.โพนสูง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีระศักดิ์ เมืองสง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายจักรี ปิยะสุทธิ)

นายช่างโยธา

ความเห็น.....อนุมัติ

(ลงชื่อ).....

(นายสกล คณะวรรณ)

รองนายก อบต.โพนสูง รักษาการแทน

นายก อบต.โพนสูง